
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

  

ПРИКАЗ 

    «06» июля   2023 г                                                                                      № 79 
              г.п. Лянтор 

О зачислении в первый класс 

      В соответствии с частью 8  статьи 55Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации"; приказом Минпросвещения России от 

02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МБОУ « Лянторская 

СОШ № 4» (приказ № 589 от 30.08.2019г. «Об утверждении локальных актов МБОУ  

Лянторская СОШ № 4»)    и представленными родителями документами  для обучения с 01 

сентября 2023г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить в 1 класс 13 человек  с 01.09.2023 г. (список прилагается). 

 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора  Иванову Е.А.    до 

08.09.2023г. 

               

    Директор школы                                                                      О.Я.Саютина 

 


		2023-09-29T10:21:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4"




